[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25» сентября 2025 г.

   № 289
О периодическом протапливании зданий социального назначения и жилого фонда Мшинского сельского поселения.

В соответствии с  постановлением  Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 « Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи  с понижением среднесуточных температур  и прогнозом неблагоприятных погодных факторов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим организациям ООО «Петербургтеплоэнерго» и ООО ТК «Северная» приступить к периодическому  протапливанию зданий всех назначений  с  29 сентября 2025 г.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Мшинского  сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мшинского сельского поселения

           В.В. Картавенко
Разослано: ЖКХ, отдел образования, ООО «ТК Северная», ООО «Петербургтеплоэнерго»,

ООО  «Районная управляющая компания»,  ООО « Полужье»,прокуратура, в дело.